SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ ĐỨC TRỌNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /CV - TTYT

V/v thông báo và mời tham gia thẩm định

giá gói thầu mua sắm trang thiết bị thuộc

Dự án Xây dựng, cải tạo cơ sở hạ tầng

 và mua sắm trang thiết bị tại Trung tâm

Y tế huyện Đức Trọng

Đức Trọng, ngày         tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Quý Công ty Tư vấn Thẩm định giá

Để có cơ sở trình cấp thẩm quyền về giá tài sản phục vụ công tác mua sắm trang

thiết bị thuộc Dự án Xây dựng, cải tạo cơ sở hạ tầng và mua sắm trang thiết bị tại

Trung tâm Y tế huyện Đức Trọng, Trung tâm Y tế huyện Đức Trọng thông báo rộng

rãi đến các Công ty Thẩm định giá nội dung đề nghị thẩm định giá như sau:

- Danh mục hàng hóa Thẩm định giá (Theo phụ lục đính kèm).

- Hàng hóa thẩm định giá: mới 100%.

Nếu Quý Công ty quan tâm, đề nghị có văn bản gửi về Trung tâm Y tế huyện

Đức Trọng chậm nhất trước 17h00, ngày 27/11/2023. Chi tiết theo nội dung sau:

- Hồ sơ bao gồm:

+ Văn bản quan tâm tham gia thẩm định giá;

+  Hồ sơ năng lực và kinh nghiệm của công ty;

+  Dự kiến chi phí thẩm định giá.

- Hồ sơ quan tâm xin gửi về địa chỉ:

+ Địa chỉ hộp thư điện tử của Trung tâm Y tế huyện Đức Trọng:

yteductrong.ld@gmail.com

+ Địa chỉ nhận bản gốc: Trung tâm Y tế huyện Đức Trọng, địa chỉ: Số 44 Quốc

lộ 20, thị trấn Liên Nghĩa, huyện Đức Trọng, tỉnh Lâm Đồng, điện thoại:

02633.842664

Văn bản này được đăng tải công khai trên Cổng thông tin điện tử của Trung tâm

Y tế huyện Đức Trọng, địa chỉ: yteductrong.vn

Rất mong nhận được sự quan tâm từ Quý Công ty./.

        (Thay thế Thông báo số 1040/CV – TTYT, ngày 07/11/2023)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Đào Quang Trung –T.CNTT;

- Đ/c Lê Đình Nghi – T.CNTT;

- Đ/c Lê Thị Hồng Trâm – P.TCKT

- Trang TTĐT TTYT;

- Lưu: VT, KHNV,ĐD, DS,PTQL.

GIÁM ĐỐC

Lê Khắc Thảo

mailto:yteductrong.ld@gmail.com
mailto:TTYT@lamdong.gov.vn

		2023-11-17T08:22:59+0000
	Not specified

		2023-11-17T08:24:06+0000
	Not specified

		2023-11-17T08:24:08+0000
	Not specified

		2023-11-17T08:24:49+0000
	Not specified